UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Thị trấn Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Kết thúc niêm yết công khai hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất ông Hà Quang Vui và bà

Lê Thị Ngoan tại Tổ dân phố 1, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn

UBND thị trấn Triệu Sơn có Thông báo số  397/TB-UBND ngày 10/5/2024.

Về việc niêm yết công khai hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của ông Hà Quang Vui và bà Lê

Thị Ngoan tại Tổ dân phố 1, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh

Hóa. Ngày 27/5/2024 UBND thị trấn Triệu Sơn lập biên bản kết thúc niêm yết

công khai.

Thời gian thông báo công khai 15 ngày kể từ ngày 10/5/2024 đến hết

ngày 25/5/2024

UBND thị trấn Triệu Sơn không tiếp nhận được: Đơn thư khiếu nại, tố cáo

tranh chấp ranh giới, quyền sử dụng đất cũng như Công văn phúc đáp của tổ

chức, cá nhân liên quan đến các loại hồ sơ, giấy tờ quyền sử dụng thửa đất số

2512, tờ bản đồ số 12, diện tích 351,1m
2
;

tên người sử dụng, quản lý: Hà Quang

Vui;

UBND thị trấn Triệu Sơn kết thúc niêm yết thông báo công khai, lập hồ

sơ đề nghị cấp giấy CNQSDĐ quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất theo đúng quy định của pháp luật./.

  Nơi nhận:

- Phòng TN&MT (B/cáo);

- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện Triệu Sơn (B/cáo);

- Các xã, thị trấn (phối hợp);

- Trưởng các TDP trên địa bàn (thực hiện);

- Đài truyền thanh (để thông báo);

- Lưu: VPUB.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thường

		vannguyen133@gmail.com
	2024-05-29T14:05:42+0700

		2024-05-29T14:56:59+0700

		2024-05-29T14:57:07+0700

		2024-05-29T14:57:49+0700